АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, МО «Бежтинский участок», с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo(« rnail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2017г. с. Бежта № -  ̂Х

О прекращении ежемесячных выплат денежных средств
попечителю опекаемого Магомедова Зияудина Идрисовича

В соответствии с пунктом 7 закона РД от 6 декабря 2007г. «О
размерах и порядке выплат денежных средств на содержание детей в семье
опекунов (попечителей), приемных семьях, а также о размере оплаты труда
приемных родителей и льготах, предоставляемых приемной семье», и в связи
с совершеннолетием опекаемого Магомедова Зияудина Идрисовича,
глава МО «Бежтинский участок»

постановляет:

1.Прекратить с 1 мая 2017г. выплаты денежных средств попечителю
Шейхмагомедову Рамазану Ахмедовичу -  уроженцу с.Гунзиб Цунтинского
района РД.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов